

TO.WIN A/S

Hammershusvej 16
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2019

Claus Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TO.WIN A/S Hammershusvej 16 7400 Herning
	CVR-nr: 30357604 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 61.834.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter status har selskabet nedsat aktiekapitalen med TDKK 13.100, og udloddet beløbet.

Udover ovenstående, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.100	-15.194
Bruttoresultat		-2.100	-15.194
Resultat af ordinær primær drift		-2.100	-15.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.746.192	4.352.079
Andre finansielle indtægter	2	3.991.723	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-31.257	-123.466
Ordinært resultat før skat		62.704.558	4.213.419
Skat af årets resultat	4	-870.181	31.165
Årets resultat		61.834.377	4.244.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	8.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.780.791	1.844.676
Overført resultat		63.615.168	-6.000.092
I alt		61.834.377	4.244.584

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	05/07/2019	80.759.455

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.893	31.934.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	113.893	31.934.681
Anlægsaktiver i alt		113.893	31.934.681
Tilgodehavende skat		0	31.165
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	79.491.364	0
Tilgodehavender i alt		79.491.364	31.165
Likvide beholdninger		2.141.501	0
Omsætningsaktiver i alt		81.632.865	31.165
Aktiver i alt		81.746.758	31.965.846

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	7	13.500.000	13.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		63.885	1.844.676
Overført resultat		67.311.442	3.825.965
Forslag til udbytte		0	8.400.000
Egenkapital i alt		80.875.327	27.570.641
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	4.393.955
Skyldig selskabsskat		870.181	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		871.431	4.395.205
Gældsforpligtelser i alt		871.431	4.395.205
Passiver i alt		81.746.758	31.965.846

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	13.500.000	1.844.676	3.825.965	8.400.000	27.570.641
Betalt udbytte				-8.400.000	-8.400.000
Værdireguleringer af egenkapitalen			-12.761		-12.761
Nettoregulering af sikringsinstrumenter			-116.930		-116.930
Årets resultat		-1.780.791	63.615.168		61.834.377
Egenkapital, ultimo	13.500.000	63.885	67.311.442	0	80.875.327

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, dattervirksomheder	2.014.592	6.957.296
Afskrivning på goodwill	-1.302.608	-2.605.217
Salg af kapitalandele	78.875.941	0
Afskrivning på goodwill, rest	-20.841.733	0
	58.746.192	4.352.079

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra dattervirksomheder	1.237.323	0
Valutakursreguleringer	0	0
Andre finansielle indtægter	2.754.400	0
	3.991.723	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Valutakursreguleringer	0	0
Andre finansielle omkostninger	31.257	123.466
	31.257	123.466

4. Skat af årets resultat

Aktuel skat	870.181	-31.165
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	870.181	-31.165

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.945.664
Tilgang	8
Afgang	-7.895.664
Kostpris ultimo	50.008
Værdiregulering primo	1.844.676
Valutakursregulering	-12.761
Andel i årets resultat	2.014.592
Ændring værdiregulering sikringsinstrumenter	-116.930
Udloddet udbytte	-6.700.000
Årets værdiregulering, afgang	3.034.308
Værdiregulering ultimo	63.885
Koncerngoodwill, primo	52.104.336
Afskrivninger, primo	-29.959.995
Årets afskrivninger	-1.302.608
Afskrivninger på årets afgang	-20.841.733
Koncerngoodwill ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.893

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
TO.WIN Ejendomme ApS, Herning	100%	TDKK 50

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Rentefod i regnskabsår %	Tilbagebetalt i regnskabsår kr.	Tilgodehavende i alt 30/6-19 kr.
Aktionærer	10,05	0	79.491.364

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er opdelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R. Holding af 4. april 2001 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0